УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ  АДМИНИСТРАЦИИ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ  РАЙОН

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 60

ПРИКАЗ

от 9 января 2024 года                                                                                 № 12

село Новопокровское

Об утверждении графика оценочных процедур

на 2 полугодие 2023-2024 учебный год

В целях упорядочения системы оценки качества образования, на

основании Устава МБОУ ООШ № 60, в соответствии с решением

педагогического совета от 27 декабря 2023 года, протокол № 3,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить приложение № 1 «График оценочных процедур МБОУ

ООШ № 60 на 2 полугодие 2023-2024 учебного года».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Кройтор Н.С.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы                                                                    Г.А.Гембух

		2024-01-16T16:35:46+0300
	МБОУ ООШ 60